
 

 

 

 

 ┌                              ┐ 

    О реорганизации УМЦ ЭЦОДО 

В целях совершенствования работы по экспертизе иностранных  

документов об образовании и документов об образовании международного  

образца 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать Учебно-методический центр «Экспертный центр 

оценки документов об образовании» (УМЦ ЭЦОДО) в «Центр экспертизы 

иностранных документов об образовании» (ЦЭИДО) с сохранением 

бюджетного и внебюджетного финансирования с 17.10.2014. 

2. Начальнику Управления международного образования <…> внести 

изменения в Положение об «Экспертном центре оценки документов об 

образовании» в срок до 01.11.2014. 

3. Назначить директором Центра экспертизы иностранных 

документов об образовании <…> с 17.10.2014. 

4. Директору Департамента экономики <…> внести соответствующие 

изменения в штатное расписание. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

международной деятельности <…>. 

И.о. ректора                                                                                                 <…> 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования  

«Санкт-Петербургский государственный 

политехнический университет» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 

ПРИКАЗ 

14 октября 2014 № 971 

 

 

 

 


